
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4258605 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

15 700 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt 2+kk o celkové  ploše 82
m2, který se nachází ve 4. nadzemním podlaží cihlového domu
bez výtahu. Interiér bytu se může pochlubit  dobře navrženým
prostorem, který je ideální pro komfortní bydlení jednotlivce či páru
.Byt je k dispozici ihned a nachází se ve stavu, který umožňuje
okamžité nastěhování. Byt se nabízí bez vybavení. Pokud hledáte
místo, kde budete mít pocit domova a zároveň se chcete těšit z
výhod života v centru města, tak tento byt představuje ideální
příležitost. Nezmeškejte tuto nabídku a domluvte si prohlídku .

ID inzerátu ESO: 4258605
Inzerát vydán: 28.06.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900877799
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 82 m2
Kód zakázky: 877799

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Slivčáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


